PODER JUDICIÁRIO
DIREÇÃO DO FÓRUM

COMARCA DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  No 24/2018

A DOUTORA PAMELA DALLE GRAVE FLORES, MM. JUÍZA DE
DIREITO CORREGEDORA DO FORO EXTRAJUDICIAL E
DIRETORA DO FÓRUM DESTA COMARCA DE PARANA-
GUÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRI-
BUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA O HORÁRIO REGI-
MENTAL DE EXPEDIENTE DESTE PODER JUDICIÁRIO E
A PARTICIPAÇÃO DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTE-
BOL NOS JOGOS DA COPA DO MUNDO DE 2018, E
CONSIDERANDO O OFÍCIO-CIRCULAR No 120/2018 GC,

RESOLVE

HOMOLOGAR o pedido da Serventia e DETER-
MINAR que o expediente no SERVIÇO DO 1° TABELIONATO DE NO-
TAS desta Comarca de Paranaguá, se realize da seguinte forma:

- No dia 22.06.2018, iniciará às 13h e encerrará
no horário normal, 17h;

- No dia 27.06.2018, iniciará no horário normal,
8h3Omin, e se estenderá até às 14h, sem intervalo para almoço.

Publique-se. Registre-se e intime-se, encaminhan-
do-se por ofício, cópia da presente à Egrégia Corregedoria Geral da Justiça
e à Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

ASSAD. t sta Cidade e Comarca de
Paranaguá, Estado do araná, aos 	o mês de junho do ano de
dois mil e dezoito (21/06/2018).

FLORES
Juíza de Direito orrege 	o Foro Extrajudicial

iretora do Fórum

	00000001
	00000002